

Stockholm måndag 1 november 2010

Intois dotterbolag Deltaco inleder försäljning av världens tunnaste kabel, Wiretape som är endast 0,16 mm tjock

Deltaco, som ägs av Intoi och är Nordens ledande distributör av IT-produkter, inleder försäljning av den 0,16 millimeter tunna platta kabeln Wiretape för video, audio, telefon och data. Wiretape är världens tunnaste kabel och ger nya möjligheter att gömma undan sladdar.

- Att Deltaco börjar sälja världens tunnaste kabel är ett bra exempel på bolagets förmåga att erbjuda innovativa produkter med stor potential. Detta ligger bakom bolagets starka utveckling med 19 års obruten ökning i omsättning och vinst, säger Stefan Skarin, VD på Intoi. Intoi är en drivkraft för att utveckla teknikbolag och vi är stolta över att Deltaco erbjuder över 6000 IT-produkter som de förnyar en tredjedel av varje år.

Wiretape finns för HDMI, nätverkskabel (CAT 5e), komposit, S-VHS, koaxial, audio samt telefon. Wiretape är 0,16 mm tunn och säljs i längderna 2, 4 eller 5 meter och med 5 eller 18 ledare. Kabeln kan klippas med vanlig sax, vikas runt hörn och gömmas under tapet eller färg. Väggtuttagen monteras enkelt på kabeln genom en låsbricka. Wiretape fick priset för "Best Product Innovation" på både CES och DISTREE XXL 2010. Kabeln tillverkas av det franska företaget Wiretape (www.wiretape.fr) och Deltaco har ensamrätt i Sverige, Finland, Danmark och Norge.



Om Deltaco

Deltaco är en av Nordens ledande nischdistributörer av IT-tillbehör. Företaget grundades 1991 och ingår i Intoikoncernen sedan 2005. Bolaget har ett mycket konkurrenskraftigt erbjudande genom effektiva inköp i lågkostnadsländer i Asien, ett modernt logistikcenter i Stockholm och bred distribution till de flesta stora nordiska återförsäljarna. Bolaget har visat stabil organisk tillväxt och vinstökning varje år sedan starten för nitton år sedan. Deltaco har 71 medarbetare, huvudkontor i Stockholm och dotterbolag i Finland och Danmark. För mer information se www.deltaco.se.

För ytterligare information kontakta:

Stefan Skarin, vd och koncernchef INTOI +46 708 65 10 05

stefan.skarin@intoi.se

Khazar Amini, marknadschef Deltaco +46 8 555 762 46

khazar@deltaco.se

Intoi AB (publ) grundades 1985 och är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm. Affärsidén är förvärv, aktivt ägande och avyttring av IT-bolag. Intoi äger och utvecklar IAR Systems, Deltaco och Northern som alla har innovativ teknologi, stor potential och skalbar affärsmodell. Intoi är en drivkraft för tillväxt och lönsamhet genom att aktivt driva försäljningsstrategi, produkt erbjudande och bolagsstyrning i teknikbolag.

Intoi AB (publ) grundades 1985 och är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm. Affärsidén är förvärv, aktivt ägande och avyttring av IT-bolag. Intoi äger och utvecklar IAR Systems, Deltaco och Northern som alla har innovativ teknologi, stor potential och skalbar affärsmodell. Intoi är en drivkraft för tillväxt och lönsamhet genom att aktivt driva försäljningsstrategi, produkterbudande och bolagsstyrning i teknikbolag.